Администрация
муниципального образования
Архиповский сельсовет
Сакмарский  район
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2021 № 9-п
с. Архиповка

	О признании утратившим силу   постановления администрации
муниципального образования
Архиповский сельсовет
 Сакмарского района Оренбургской области от 13.11.2020  № 49/2-п

1. Признать утратившим силу:
       1.1. Постановление администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 13.11.2020  № 49/2-п «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортной сети муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области»
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                              Н.Н. Рябов

Разослано: в дело, прокуратуре района